
 

ZARZĄDZENIE NR 7.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 
      

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 39.500,00 -39.500,00 

    60004  Lokalny transport zbiorowy 27.000,00 - 27.000,00 

          2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

0,00 -27.000,00 

          4270 Zakup usług remontowych 27.000.00 0,00 

    60016  Drogi publiczne gminne 12.500,00 -12.500,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12.500,00 -12.500,00 

           - dr. Kielnarowa Wólka 0,00 -12.500,00 

           - dr. Kielnarowa Obszary Matysówka 11.000,00 0,00 

           - dr. Kielnarowa Zawodzie Boczna 1.500,00 0,00 

710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.012,01 -1.012,01 

    71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
1.012,01 -1.012,01 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 797,80 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48,25 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,97 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,29 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

19,52 0,00 

          4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

1,18 0,00 

          4307 Zakup usług pozostałych 0,00 -1.012,01 

851        OCHRONA ZDROWIA 4.000,00 -4.000,00 

    85195  Pozostała działalność 4.000,00 -4.000,00 



2 
  

          2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

4.000,00 0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -4.000,00 

   OGÓŁEM 44.512,01 -44.512,01 

 

 

§ 2. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 35.000,00 zł i przeznacza na zimowe 

utrzymanie dróg, zakup soli drogowej i piasku. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 
      

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35.000,00 0,00 

    60016  Drogi publiczne gminne 35.000,00 0,00 

          4210 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

35.000,00 0,00 

758        RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 -35.000,00 

    75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 -35.000,00 

  4810 Rezerwy 0,00 -35.000,00 

   OGÓŁEM 35.000,00 -35.000,00 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


